
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00006/2024. Processo Nº: 00001/2024. CDC. Dispensa Nº DV00001/2024. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRASLADO COM FORNECIMENTO DE ATAÚDES, COM O OBJETIVO DE SUPRIR AS 
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 
DE LAGOA DE ITAENGA/PE. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02 – 
Fundo Municipal de Assistência Social 08.122.0801.2096.0000 – Distribuição Gratuita de 
Materiais, Bens e Serviços 3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição 
Gratuita. . Contratado: Dalia Cerimonial Ltda. CNPJ: 12.390.486/0001-09. Valor 
R$59.325,00. Vigência: de 25/04/2024 a 31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 25/04/2024. Marli 
Barbosa da Silva. Secretária Municipal de Promoção Social e Direitos Humanos. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.04.24 


